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Lampa oświetleniowa pojazdu 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t lamp a 

oświetleniowa pojazdu . 

Istotę wzor u stanow i now a posta ć lamp y przejawiająca 
się w kształcie, układzie linii oraz powierzchni i  barwie. 

Wzór lamp y oświetleniowej pojazd u uwidocznion o n a 

rysunku i  fotografiach , n a któryc h fig. 1 i  1a przedstawia 

lampę w  widok u perspektywiczny m z  przodu , fig. 2 i  2 a -

lampę w widoku perspektywicznym z  tyłu. 

Lampa oświetleniowa pojazd u wedłu g wzor u 

charakteryzuje si ę tym , że jest w kształcie nieregularnej , 
wypukłej o d stron y powierzchn i czołowe j brył y o  zarysi e 

zewnętrznym zbliżonym d o czworokątnego, któreg o dwi e 

dłuższe ścianki s ą lekk o zbieżnie w  kierunk u zaokrąglonej 
wypukłe trzeciej , krótsze j ścianki, za ś przeciwległ a 

krótsza ścianka jes t ścięta płask o i  w  przybliżeniu d o 

niej równoległa . Wypukł a i  zaokrąglona z  jedne j stron y 

powierzchnia czołow a posiada , umieszczon y poprzeczni e w 



pobliżu polowy swoje j długości, w przybliżeniu prostokątny 
zarys w  kontrastującym kolorze . O d stron y przeciwległe j 

dłuższej krawędzi powierzchn i czołowe j usytuowan y jes t 

wzdłużnie płaski , podłużny wystający elemen t zwężający si ę 
na jedny m końcu. N a tylne j powierzchn i lamp y usytuowan y 

jest podłużny wystający -elemen t o  wypukły m zarysi e 

zbliżonym d o zwężającego si ę z  jednej stron y czworokąta z 
zaokrąglonymi narożami, wewnątrz któreg o usytuowan y jes t 

wzdłużnie podłużny płask i elemen t z  rozmieszczonym i n a 

swych dłuższych bokac h zaokrąglonymi d o wewnątrz 
zagłębieniami, w  których usytuowane s ą elementy o  okrągłym 
zarysie ora z usytuowanym i n a powierzchn i niewielkim i 

wypukłościami, prz y czy m w  przybliżeniu w  środku 
podłużnego, płaskieg o element u umieszczon y jes t większy 
wypukły elemen t o  wieloboczny m zarysie , wewnątrz któreg o 

umieszczone jes t w  przybliżeniu prostokątne zagłębienie 
posiadające rozmieszczon e wewnątrz niewielkie , w 

przybliżeniu liniowe, wypukłe elementy. 

Lampa oświetleniowa pojazd u stanow i zespó ł 

kierunkowskazu tylnego samochodu. 

Istotne cech y lamp y oświetleniowej pojazdu , polegaj ą 
na tym, że jest ona w kształcie nieregularnej, wypukłe j od 
strony powierzchn i czołowe j brył y o  zarysi e zewnętrznym 
zbliżonym do czworokątnego, którego dwie dłuższe ścianki są 
lekko zbieżnie w  kierunk u zaokrąglonej wypukł e trzeciej , 

krótszej ścianki, za ś przeciwległ a krótsz a ścianka jes t 

ścięta płask o i  w  przybliżeniu d o nie j równoległa , 

natomiast wypukł a i  zaokrąglona z  jedne j stron y 



powierzchnia czołow a posiada , umieszczon y poprzeczni e w 

pobliżu połow y swoje j długości, w  przybliżeniu prostokątny 
zarys w kontrastującym kolorze , za ś od strony przeciwległej 
dłuższej krawędzi powierzchn i czołowe j usytuowan y jes t 

wzdłużnie płaski , podłużny wystający elemen t zwężający si ę 
na jedny m końcu, ponadt o n a tylnej - powierzchn i lamp y 

usytuowany jes t podłużny wystający elemen t o  wypukły m 

zarysie zbliżonym d o zwężającego si ę z  jedne j stron y 

czworokąta z  zaokrąglonymi narożami, wewnątrz któreg o 

usytuowany jes t wzdłużnie podłużny płask i elemen t z 

rozmieszczonymi n a swyc h dłuższych bokach zaokrąglonymi d o 
wewnątrz zagłębieniami, w  któryc h usytuowane s ą elementy o 
okrągłym zarysi e ora z usytuowanym i n a powierzchn i 

niewielkimi wypukłościami, prz y czy m w  przybliżeniu w 
środku podłużnego, płaskieg o element u umieszczon y jes t 

większy wypukł y elemen t o  wieloboczny m zarysie , wewnątrz 
którego umieszczon e jes t w  przybliżeniu prostokątne 
zagłębienie posiadające rozmieszczon e wewnątrz niewielkie , 
w przybliżeniu liniowe , wypukł e elementy , ja k uwidocznion o 
na załączonym rysunku i fotografiach fig. l,la - fig. 2,2a. 
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